名古屋・静岡地区合同勉強会 R4年度 8月 定例会議事録

1.日 時：2022年 8月 18日（木）16時 00分～17時 30分

     ※維持管理研究会の勉強会に参加する形で開催

2.場 所：各受講者端末前(テレビ会議システム「Zoom」を活用)

3.出席者：名古屋地区参加メンバーのみ、敬称略・順不同

西川、臼井、石井、熊澤、加納、高橋、井上、松下

4.議事内容：

(1) リアルタイム地震・防災情報利用協議会 上村様

 「リアルタイム防災情報の活用状況について」

(2) 質疑応答・意見交換

5.次回開催予定：

日 時：未定

場 所：Zoom予定

以 上